
Soutěž o nejnovější Pětník

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 27 Září 2019 00:36

  Acapellová skupina Pětník 21. června 2019 v Malostranské besedě pokřtila v pořadí třetí
řadovou desku 20|19 vydanou k 20. výročí založení kapely. Desku
vám dnes nabízíme v soutěži. Album 20|19 je
zároveň první album současné sestavy, kterou tvoří 
Honza Hučín
, zakladatel a vedoucí skupiny (bas), 
Jana Perníková Soukupová
(soprán), 
Alena Čápová
(alt) a 
Standa Kneifl
(tenor). Na albu najdete 13 písní různých hudebních žánrů, např. 
Tunel jménem Čas
Mikiho Ryvoly, 
Holku od koní
Honzy Brože, 
Zmrzlináře
Oskara Petra, 
Prodavače 
Lesbian wrestling tag match
limonád
Palečka a Janíka a další, v originálních hlasových úpravách Honzy Hučína, který je také
autorem textu k tradicionálu 
No tak jo
.
 
Skupina má v současné době tvůrčí a mateřskou přestávku, hned dvojnásobnou, do jara
příštího roku. Než se s Pětníkem potkáte opět na některém z pódií v koncertní a festivalové
sezóně 2020, nabízíme vám jejich písničky alespoň k poslechu na novém cédéčku.
 
Připomínáme: Odpovědi posílejte na naši e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Pište do nedělní půlnoci (
29. září
). V pondělí 30. září uveřejníme v diskusi pod soutěží správné znění odpovědi a jméno
vylosovaného výherce. Přejeme hodně štěstí!{desky 1618}
 
Písničku No tak jo Pětník už jednou natočil. Jak se jmenovalo album, kde se objevila
poprvé? Ve kterém roce vyšlo?
 

 1 / 1

https://pornmobile.online/lesbian-wrestling-tag-match-lesbian-tag-team-swimsuit-4926172.html

